
      

 

Prishtinë, 23/9/2024 
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e 
Procredit Superliga Meshkujt xhiro II, të zhvilluara në datat 21 dhe 22.09. 
2024, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 

NDESHJA   KB Sigal Prishtina vs  KB Bora    

Rezultati: 96:82 (23:19, 23:15, 26:25, 24:23) 

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi 

Gjyqtari 1: Visar Bunjaku 

Gjyqtari 2: Arian Kera 

Komesari për Siguri: ____________ 

Vëzhguesi: Mehdi Gashi 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
 Fer dhe korrekte  përpos lojtarit me 

numër 3 Jon Ismajli, i cili u ndëshkua 

me GT për sjellje josportive. 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT:  Fer dhe korrekte  300 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

1. Jon Ismajli KB Sigal Prishtina në përputhje me  Nenin 52.1. dënohet me 100 

Euro 

 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

NDESHJA    KB Bashkimi  vs  KB Vëllaznimi    

Rezultati: 72:51 (18:15, 15:03, 21:07, 18:26) 

Gjyqtari Kryesor: Elldin Uglari 

Gjyqtari 1: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 2: Arian Thaçi 

Komesari për Siguri: ____________ 

Vëzhguesi: Lulzim Maloku 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte   

SHIKUESIT:  Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 1500  


